使いやすさを追求した「カウコレ」プレミアム

カタログ
P.658

カタログ
P.31

カウネット販売店 石井事務機株式会社からのお知らせ

お客様各位

カウネットは、新しい日常をサポートするアイテムが満載です。
商品やサービスを通じてお客様のお困りごとを解決する
カウネットをご利用いただきますようお願い申し上げます。

当日・翌日にお届け
（一部商品・地域を除く）

365日
無料引取り 1,000円（税込）以上の

ご注文で無料配送
値引きに
使える!

配 送 返 品 送 料 ポイント
カウネットの基本サービス

※配送日時指定も可能です。
　詳しくはカウネットカタログをご覧ください。

※一部商品を除く。返送料金も
　当社が負担します！

※100円のご購入で1ポイント貯まります。
※100ポイント単位でご利用いただけます。

円円ポイントポイント
100100

カウネットはオリジナル商品がいっぱい！

¥113
　　　　　 　（税抜￥103）

税込¥3,280
　　　　 　　　 　（税抜￥2,982）

税込

表紙の四隅も補強でさらに
傷みにくい！

仕事のお困りごとを解決

コクヨの通販

使って
試せる

どんな「お試し
サンプル」かは

、

届くまでのお楽しみ♪

お仕事のお困りごとを解決するためにカウネットが独自に工夫したオリジナル商品です。

表紙厚 収容
枚数約0.42mm 150枚

補強
部分は0.6mm（ ）

しまう時や
取り出す際も安心！シンプル

石井事務機株式会社
本社		  TEL:087-851-1141
香川西支店	 TEL:0877-63-5147

※一般的な
　フラットファイルの
　使用後イメージ

寸法（mm） 仕様 商品番号 税抜価格 税込価格
タテ307×ヨコ231 ブルー 4263-8049 ¥103 ¥113

カウネット／
四隅が傷みにくい背補強フラットファイル 1冊

A4タテ

四隅が補強され
ボロボロになりにくい！

仕様 単位（入数） 商品番号 税抜価格 税込価格
シンプル

1個
3121-3868 ¥2,982 ¥3,280

スタンド付 3121-3899 ¥3,619 ¥3,980

6つの多彩な収納ポケットで
必要な小物を分別。

毎週火曜と金曜に開催！エントリー受付中！！
※事前のエントリーが必要です。

カウネット／
テレワークノートPCカバー

カバーを
装着したまま
使用可能！

※お持ちのノートパソコンのサイズをご確認ください。
　メーカーや型番によって対応インチが異なる場合がございます。

ポイ
 ント

倍
デー！

カウコレ商品なら
ポイント

4倍に！

サンプル同梱デー！
毎月第1金曜日に
ご注文いただくと、
「お試しサンプル」を同梱！！

このシール
が目印！

目線を上げられる
折りたたみ式のスタンド付き。
（スタンド付タイプのみ）